
※３ 

入札結果一覧 
（平成30年7月26日開札分） 

掲示日 件  名 入札方法 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 

落札者の 

評価結果 

（評価値） 

落札者 

H30.6.28 
地下鉄南北線泉中央駅客用トイレ改修

建築工事 
制限付き一般競争入札 30,830,000円 28,490,000円 ― 

㈱エスイーテクニカ 

H30.7.30落札者決定 

H30.6.28 
地下鉄南北線泉中央駅客用トイレ改修

設備工事 
制限付き一般競争入札 29,130,000円 28,900,000円 ― 

㈱大盛設備工業 

H30.7.30落札者決定 

H30.6.28 
地下鉄南北線富沢車両基地給水・給湯

及びガス配管設備等更新工事 
制限付き一般競争入札 21,910,000円 21,850,000円 ― 

㈱羽根川設備工事 

H30.7.30落札者決定 

H30.6.28 
平成30年度地下鉄南北線・東西線 ト

ンネル内漏水クラック等補修工事 
制限付き一般競争入札 14,386,000円 13,680,000円 ― 

中村瀝青工業㈱仙台営業所 

H30.7.30落札者決定 

H30.6.28 交通局本局庁舎消防設備更新工事 制限付き一般競争入札 
工事請負契約に係る失格基準取扱要綱第 5条第2項の規定により， 

入札を中止しました。     H30.7.26 

 


